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Zona B tarde
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Zone C après-midi
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Swedish ab initio – Standard level – Paper 1
Suédois ab initio – Niveau moyen – Épreuve 1
Sueco ab initio – Nivel Medio – Prueba 1

Instructions to candidates
 y Do not open this examination paper until instructed to do so.
 y Section A: complete one task. Each task is worth [15 marks].
 y Section B: complete one task. Each task is worth [15 marks].
 y The maximum mark for this examination paper is [30 marks].

Instructions destinées aux candidats 
 y N’ouvrez pas cette épreuve avant d’y être autorisé(e). 
 y Section A : réalisez une tâche. Chaque tâche vaut [15 points].
 y Section B : réalisez une tâche. Chaque tâche vaut [15 points].
 y Le nombre maximum de points pour cette épreuve d’examen est de [30 points].

Instrucciones para los alumnos
 y No abra esta prueba hasta que se lo autoricen.
 y Sección A: realice una de las tareas. Cada tarea vale [15 puntos].
 y Sección B: realice una de las tareas. Cada tarea vale [15 puntos].
 y La puntuación máxima para esta prueba de examen es [30 puntos].
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Sektion A

Välj en uppgift. Använd en passande texttyp från alternativen under den uppgift du väljer. Skriv 70 till 
150 ord.

1. Snart är det dags att fira studentexamen. Du är klassrepresentant och vill gärna organisera en resa 
utomlands för dig och dina klasskamrater. Skriv en text till klassen där du pratar om din idé. Berätta 
om platsen du tänker besöka, säg varför du vill att ni ska åka dit och beskriv möjliga aktiviteter.

Mejl Tal Vykort

2. Du får veta att utställningen Livet i Framtiden har öppnat i din stad och ser fram emot att besöka 
den. Du har en kompis som också är intresserad av nya teknologier. Skriv en text där du berättar 
för din kompis om utställningen. Beskriv vad du förväntar dig att se och föreslå när du och din 
kompis skulle gå dit.

Blogg Inbjudan Inlägg på sociala medier

3. Idag var det karriärdag på skolan. Gamla elever kom tillbaka och pratade om sina studier och sitt 
yrke. Skriv en text där du reflekterar över hur dagen gick, vad du lärde dig och vad du nu själv vill 
studera i framtiden.

Blogg Dagbok Tal
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Sektion B

Välj en uppgift. Använd en passande texttyp från alternativen under den uppgift du väljer. Skriv 70 till 
150 ord.

4. Du tycker att det är skräpigt i din stad och vill göra den renare. Skriv en text till människorna som 
bor i din stad och berätta vad du tycker. Beskriv vad problemet är och varför man ska hjälpa till.   
Diskutera även vad man kan göra för att hålla staden fortsatt ren i framtiden.

Artikel Flygblad Recension

5. Du har sett att de söker volontärer på en välgörenhetsorganisation som du tycker om. Den här 
organisationen betyder mycket för dig och din familj. Du vill gärna jobba där under sommarlovet. 
Skriv en text till organisationen och förklara varför du vill jobba där. Skriv vad du har för 
erfarenheter och varför du tycker att du skulle passa bra för det här jobbet.

Ansökningsbrev Artikel Tal

6. Din klass ska organisera ett sportevenemang i skolan för att främja och informera om god hälsa. 
Din klass kommer att erbjuda träningspass och möjligheter att testa på olika sporter. Ni kommer 
också att ha föreläsningar om hur viktigt det är med god fysisk hälsa för unga människor. Skriv en 
text till elever och personal på skolan. Informera om tid och plats för evenemanget, aktiviteter och 
fördelarna med att vara med.

Blogg Debattinlägg Flygblad

 




